
32 27-10-2006 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 50

Visto l’elaborato finale contenente la graduatoria de-
finitiva dei progetti d’investimento esitati favorevolmente
da Banca Intesa Mediocredito S.p.A. (allegato G);

Considerato che sono stati già emessi i provvedimenti
di comunicazione alle ditte interessate di cui all’allegato
B della non ammissione alla graduatoria per l’esito nega-
tivo dell’istruttoria;

Considerato che sono stati già emessi i provvedimenti
di comunicazione alle ditte interessate di cui all’allegato
D della non ammissibilità alla fase istruttoria della gra-
duatoria;

Ritenuto di prendere atto dell’istruttoria effettuata da
Banca Intesa Mediocredito S.p.A., di cui ai citati tabu-
lati e di approvare la graduatoria definitiva dei progetti
d’investimento esitati positivamente dall’istituto istruttore
(allegato G);

Decreta:

Art. 1

E’ approvata la graduatoria relativa al P.I.T. n. 15,
contenuta nell’allegato G del presente decreto, dei pro-
getti d’investimento relativi alla misura 4.19 del P.O.R.
Sicilia 2000/2006, per i quali è stata presentata istanza
di ammissione a finanziamento in esito al bando appro-
vato con il decreto n. 1524/3/Tur del 29 novembre 2005,

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana
n. 54 del 16 dicembre 2005.

Art. 2

Con separato atto amministrativo di pari data si prov-
vede ad assicurare la copertura finanziaria della gradua-
toria approvata con il presente decreto.

Art. 3

Con successivi provvedimenti si procederà alla con-
cessione del contributo agli aventi diritto.

Art. 4

Il presente decreto sarà inviato alla Corte dei conti
per la registrazione e, successivamente, sarà pubblicato,
unitamente alla predetta graduatoria (allegati F e G),
nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana.

Palermo, 23 agosto 2006.

PORRETTO

N.B. - Gli allegati A, B, C, D, e/a ed e/b menzionati nel decreto sono con-
sultabili presso il servizio 3° Tur del dipartimento regionale turismo, sport e
spettacolo (piano 8°) nei giorni martedì e giovedì dalle ore 9,00 alle ore 13,00
e mercoledì dalle ore 15,00 alle ore 18,00.

Registrato alla Corte dei conti, sezione controllo per la Regione sici-
liana, addì 15 settembre 2006, reg. n. 1, Assessorato del turismo, delle
comunicazioni e dei trasporti, fg. n. 245.

Indicatore 1 Indicatore 2 Indicatore 3 Indicatore 4

Numero iniziative in graduatoria 16
Medie 0,61607209 0,01523641 1,37384701 60,81156250
Deviazioni standard 0,15532423 0,00932371 0,12770507 9,90405518
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1 10704 Racalmuto 0,54909644 0,01718612 1,11111111 53,00000000 40,00% 0,00% 4,70397800 670.480,00

2 10774 Movida Licata 0,55000000 0,01878448 1,11111111 55,00000000 36,00% 0,00% 4,44245394 880.660,00

3 10295 Racalmuto 0,49661005 0,01149135 1,11111111 51,00000000 40,00% 0,00% 3,09308711 253.160,00

4 10296 Comitini 0,55000000 0,00986852 1,11111111 51,00000000 32,50% 0,00% 1,94693088 1.311.500,00

5 10775 Faro Licata 0,55000000 0,02319782 1,11111111 56,00000000 18,50% 0,00% 1,65634322 102.700,00

6 10015 Racalmuto 0,55000000 0,00648853 1,11111111 38,00000000 40,00% 0,00% 0,98548455 444.380,00

7 10299 El Sombrero Licata 0,50000000 0,00167264 1,00000000 54,00000000 36,00% 0,00% 0,18804709 4.616.100,00

8 10010 Naro 0,54253135 0,01993501 1,11111111 44,00000000 20,00% 0,00% 0,03051345 292.160,00

9 10740 Akos Charter Licata 0,55000000 0,01668161 1,11111111 41,00000000 23,50% 0,00% – 0,05803303 294.640,00

10 10062 Favara 0,55000000 0,00416289 1,11111111 49,00000000 20,00% 0,00% – 1,33591140 1.368.380,00

11 10262 Naro 0,45909124 0,01630553 1,11111111 44,00000000 18,50% 0,00% – 1,34897177 321.460,00

12 10013 Marino Roberto Naro 0,54971818 0,00927794 1,11111111 41,00000000 20,00% 0,00% – 1,64905922 247.500,00

13 10776 Faro Licata 0,54670853 0,00000000 1,11111111 51,00000000 17,50% 0,00% – 2,08904118 208.040,00

La Borghesiana di Bo-
nanno Silvana

Concordia Karting s.r.l.

Ristorante Trattoria
Federico II

Residenza Mezzaluna
di Cacciato Caloge-
ro & C.

Philia di Pace Ninì
Mirella & C. s.n.c.

Macelleria Borsellino
di Sergio e Andrea
Borsellino & C.

Ambra di Chiarelli
Adamo e Martorelli
Luigi

Allegato F

VALORIZZAZIONE DEGLI INDICATORI

P.I.T n. 15 - Demetra
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1 10704 Racalmuto Alberghi 4 stelle 4,70397800 1.178.000,00 670.480,00

2 10774 Movida Licata Alberghi 4 stelle 4,44245394 1.548.000,00 880.660,00

3 10295 Racalmuto Alberghi 3 stelle 3,09308711 443.000,00 253.160,00

4 10296 Comitini Alberghi 3 stelle 1,94693088 2.269.800,00 1.311.500,00

5 10775 Faro Licata Alberghi 4 stelle 1,65634322 176.000,00 102.700,00

6 10015 Racalmuto 0,98548455 788.000,00 444.380,00

7 10299 El Sombrero Licata Alberghi 3 stelle 0,18804709 7.317.000,00 2.339.204,00

8 10010 Naro 0,03051345 515.900,00 0,00

9 10740 Akos Charter Licata – 0,05803303 480.000,00 0,00

10 10062 Concordia Karting s.r.l. Favara – 1,33591140 2.445.000,00 0,00

11 10262 Naro – 1,34897177 562.000,00 0,00

12 10013 Marino Roberto Naro Alberghi 1 stella – 1,64905922 433.000,00 0,00

13 10776 Faro Licata – 2,08904118 361.000,00 0,00

14 10286 Gattopardo Vacanze Villaggi albergo 4 stelle – 2,69997253 5.784.000,00 0,00

15 10159 Naro – 3,80576987 725.000,00 0,00

16 10257 Racalmuto – 4,06007926 264.000,00 0,00Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Il Giardino di Hamdis società
cooperativa sociale

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Il Giardino società cooperativa

Palma di Monte-
chiaro

Impianti sportivi di prevalente inte-
resse turistico collegati o con-
nessi alle strutture ricettive

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

La Borghesiana di Bonanno
Silvana

Impianti sportivi di prevalente inte-
resse turistico collegati o con-
nessi alle strutture ricettive

Attività di noleggio e locazione di
unità da diporto (charter nautico)

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Ristorante Trattoria Federico II

Residenze turistico-alberghiere 3
stelle

Residenza Mezzaluna di Cac-
ciato Calogero & C.

Philia Di Pace Ninì Mirella &
C. s.n.c.

Macelleria Borsellino di Sergio
e Andrea Borsellino & C.

Ambra di Chiarelli Adamo e
Martorelli Luigi
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Allegato G

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI PROGETTI ESITATI POSITIVAMENTE

P.I.T. n. 15 - Demetra

(2006.41.3063)101*

Indicatore 1 Indicatore 2 Indicatore 3 Indicatore 4

Numero iniziative in graduatoria 16
Medie 0,61607209 0,01523641 1,37384701 60,81156250
Deviazioni standard 0,15532423 0,00932371 0,12770507 9,90405518
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14 10286 Gattopardo Vacanze 0,24818468 0,00176031 1,11111111 54,00000000 22,50% 5,00% – 2,69997253 3.318.360,00

15 10159 Naro 0,33625450 0,01628111 1,00000000 44,00000000 15,50% 0,00% – 3,80576987 463.160,00

16 10257 Racalmuto 0,25757576 0,02272727 1,03092784 44,00000000 11,00% 0,00% – 4,06007926 164.740,00Il Giardino di Hamdis
società cooperativa
sociale

Il Giardino società
cooperativa

Palma di Monte-
chiaro


